



Relatório Geral da Cotação

Total de itens: 12 | Total de fornecedores: 12

Instituto Brasileiro De Gestao Compartilhada CNPJ 21.236.845/0007-46
R; Ordener Ferreira Rios Sn 8 Jardim Aeroporto, 00 - / JARAGUÁ - GO | CEP: 76330000

Nome da Cotação: MEDICAMENTO - JARAGUA ID: 219054170 Tipo: Emergencial

Cotação criada por:	Hosne Ribeiro De Sousa
Data de criação:	10/05/2022 às 17:50:00
Data de vencimento:	11/05/2022 às 14:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	INFORMAÇÕES OBRIGATORIA NA NOTA FISCAL; Dados bancários Numero ID bionexo Hospital Estadual de Jaraguá - Contrato de Gestão 009/2022 - SES
Termos e Condições:	You must agree with the hospital policies.

Fornecedores participantes desta cotação:

12 filtrados de 12 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Científica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Vanessa Nogueira vendas3@cientificahospitalar.com.br	
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 04.342.595/0002-03	Web Service Farmater vendas@farmater.com.br	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91	Deyvison Santos deyvison.santos@rioclarense.com.br	
União Química Farmaceutica Nacional S.a 60.665.981/0009-75	Fernanda Carvalho falcarvalho@uniaoquimica.com.br	Documentações necessários para cadastro Contrato Social; Alvará da Vigilância Sanitária; Alvará de Localização / Funcionamento; CNPJ Regime Especial (quando houver); Certidão de Regularidade, CRF; ou CRM PRAZO DE PAGAMENTO A COMBINAR E-mail: falcarvalho@uniaoquimica.com.br
A&f Distribuidora De Medicamentos E Produtos Para A Saúde Ltda 41.430.173/0001-27	Michelle Almeida comercialaefdistribuidora4@gmail.com	MICHELLE (31)99379-2111
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 07.173.013/0001-01	NUBIA FARIA vendas05@vivamedicamentos.com.br	ENTREGA EM 2 DIAS. FAVOR ENCAMINHAR DOCUMENTAÇÃO ATUALIZADA 2022. ESTOQUE SUJEITO A VARIAÇÃO CONDIÇÃO DE PAGAMENTO A COMBINAR PAGAMENTO A PRAZO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. WHATSAP: 62 99973-9006 - SIMONE TAVARES
Migmed Distribuidora Eireli 15.829.701/0001-05	DAVI MIGMED HOSPITALAR hospitalar.adm@migmed.com.br	JULIANA
Health Solution Pharma Ltda 34.714.443/0001-66	Isabela ou Felipe . comercial3@hsdistribuidora.com	forma de pagamento sujeito a analise financeira (g)

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1716 e o código verificador 227.

Fornecedores participantes desta cotação:

12 filtrados de 12 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda 14.335.544/0001-19	Amanda Soterio vendas8@belivemedical.com.br	Prezado (a) O prazo de pagamento sob análise de crédito prévia; Estoque sujeito a alteração; Proposta válida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Pedido mínimo R\$ 1000,00. Entrega pode ser em até 5 dias úteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO) caso tenha soro na proposta. Estamos a disposição para negociação; Em caso de dúvida, siga a disposição; Amanda Sotério WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda 32.757.824/0001-05	Amanda Soterio vendas8@belivemedical.com.br	Prezado (a) O prazo de pagamento sob análise de crédito prévia; Estoque sujeito a alteração; Proposta válida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Pedido mínimo R\$ 1000,00. Entrega pode ser em até 5 dias úteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO) caso tenha soro na proposta. Estamos a disposição para negociação; Em caso de dúvida, siga a disposição; Amanda Sotério WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda 38.071.866/0001-66	Rute Parente rute@cbahospitalar.com.br	
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me 25.453.279/0001-90	Michael Larangeira Linhares vendas1@apollo-med.com.br	

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
1 23775 - ACEBROFILINA SOL ORAL 10MG/ML 120ML Frasco		Frasco	15.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 07:39:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACEBROFILINA 10MG/ML ADULTO 120ML (G)	BRAINFARMA	10 MG/ML XPE CT FR VD AMB X 120 ML + COP (1)	15.0	R\$ 3,4600	R\$ 51,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	10/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 11/05/2022 às 13:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACEBROFILINA XPE AD 120ML *GENERIC* -- CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA	ACEBROFILINA XPE AD 120ml *GENERIC* -- CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA	(1)	15.0	R\$ 25,6700	R\$ 385,0500

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
2 5173 - DEXAMETASONA SOL INJ 4MG/ML 2,5ML Ampola		Ampola	1000.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 11:27:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DEXAMETASONA 4MG CX C/50AMP X 2,5ML GEN IM/IV	HYPOFARMA	(50)	1000.0	R\$ 2,3990	R\$ 2.399,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
União Química Farmaceutica Nacional S.a	11/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 11/05/2022 às 12:38:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
UNIDEXA 4MG/ML 2,5ML X 50FA	Uniao Quimica	4mg - INJETAVEL - Uniao Quimica (50)	1000.0	R\$ 3,2100	R\$ 3.210,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 07:39:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DEXAMETASONA 4MG/ML (UNIDEXA) F/A 2,5ML C/50 (S)	UNIAO QUIMICA	4 MG/ML SOL INJ CX 50 FA VD TRANS X 2,5 ML (50)	1000.0	R\$ 3,3100	R\$ 3.310,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A&f Distribuidora De Medicamentos E Produtos Para A Saúde Ltda	11/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 11/05/2022 às 09:45:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA	TEUTO BRAS.	4,0 MG/ML SOL INJ CX 120 AMP VD AMB X 2,5 ML (120)	1000.0	R\$ 3,3500	R\$ 3.350,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 11/05/2022 às 13:39:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA	FARMACE	4 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 100 AMP VD TRANS X 2,5 ML (100)	1000.0	R\$ 3,9500	R\$ 3.950,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	16/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 11/05/2022 às 10:47:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DEXAMETASONA 4MG C/100 AMP 2,5 ML*G**PVC*	HIPOLABOR	AMPOLA (100)	1000.0	R\$ 4,4680	R\$ 4.468,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	15/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 11:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Dexametasona 4mg/ml 2,5ml	Farmace	caixa (100)	1000.0	R\$ 5,1000	R\$ 5.100,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	10/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 11/05/2022 às 13:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DECADRON 10MG 4MG/ML 2,5ML *M* -- ACHE	DECADRON 10mg 4mg/ml 2,5ml *M* -- ACHE	(1)	1000.0	R\$ 19,0900	R\$ 19.090,0000

11/05/2022 14:05

Cotação 219054170

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
3 5032 - DIAZEPAM COMP 5MG (M) Comprimido		Comprimido	150.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 07:38:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIAZEPAM 5MG (DIENZEPAX) C/20 CPR.(B1) (S)	NEO QUIMICA	CX (30)	150.0	R\$ 0,0700	R\$ 10,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 11:27:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIAZEPAM 10MG CX C/30CPR GEN	NEO Q/HYP/BRAIN	CP (30)	150.0	R\$ 0,1057	R\$ 15,8550

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	16/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 11/05/2022 às 10:41:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIAZEPAM 5MG C/30 CPR *B1*	NOVA QUÍMICA	DIAZEPAM 5MG C/30 CPR *B1* - 1.0 - 1.0 - NOVA QUÍMICA (30)	150.0	R\$ 0,1097	R\$ 16,4550

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	10/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 11/05/2022 às 13:52:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIAZEPAM 5MG 30CP *GERMED GENERICO*(B1) -- GERMED FARMACEUTICA LTDA	DIAZEPAM 5mg 30cp *GERMED GENERICO* (B1) -- GERMED FARMACEUTICA LTDA	(30)	150.0	R\$ 0,3100	R\$ 46,5000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
4	40885 - DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA SOL INJ 50 + 50MG/ML 1ML Ampola		Ampola	300.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 07:37:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIM.+PIRID.50+50MG (NAUSICALM B6) 1ML C/50 AMP.(S)		UNIAO QUIMICA	DIM.+PIRID.50+50MG (NAUSICALM B6) 1ML C/50 AMP.(S) - 50MG-50MG - CX - SOLUCAO INJETAVEL - UNIAO QUIMICA CX (50)	300.0	R\$ 1,7700	R\$ 531,0000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
5	39370 - GLICERINA ENEMA SOL 12% FR. 500ML Frasco		Frasco	20.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 11:25:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ENEMA DE GLICERINA 12% 500ML C/SONDA C/20FR - CLISTEROL	JP	(20)	20.0	R\$ 9,3020	R\$ 186,0400

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
6 11324 - GLICOSE SOL INJ 5% 500ML Bolsa		Bolsa	480.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 07:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLICOSE 5% SF FRASCO 500ML C/24	EQUIPLEX	UND (24)	480.0	R\$ 5,5900	R\$ 2.683,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 11:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SORO GLICOSADO 5% 500ML CX C/25FRS SF	EUROFARMA	SORO GLICOSADO 5% 500ML CX C/25FRS SF - 500ML - SOLUCAO INJETAVEL - EUROFARMA (25)	480.0	R\$ 7,3000	R\$ 3.504,0000

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
7	18562 - MORFINA SOL INJ 10MG/ML 1ML (M) Ampola		Ampola	300.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores
--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 11:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MORFINA 10MG/ML CX C/100AMP X 1ML GEN	HIPOLABOR	MORFINA 10MG/ML CX C/100AMP X 1ML GEN - MORFINA 10MG/ML CX C/100AMP X 1ML GEN - Ampola - Solucao Injetavel - HIPOLABOR Ampola (100)	300.0	R\$ 2,8000	R\$ 840,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
União Química Farmaceutica Nacional S.a	11/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 11/05/2022 às 12:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DOLO MOFF 10MG/ML 50AP P344/98 SAF PACK	Uniao Quimica	10mg/1ml - INJETAVEL - Uniao Quimica (50)	300.0	R\$ 3,1100	R\$ 933,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 08:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIMORF (morfina) 10MG 1ML	CRISTALIA	CX (50)	300.0	R\$ 4,1200	R\$ 1.236,0000

11/05/2022 14:05	Cotação 219054170			
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade	
8 5653 - PROMETAZINA SOL INJ 25MG /ML 2 ML Unidade Unidade		Unidade	500.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores
--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 11:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROMETAZOL 25MG/ML CX C/100AMP X 2ML	SANVAL/HIPOLABO	AP (100)	500.0	R\$ 2,1780	R\$ 1.089,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 07:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PAMERGAN	CRISTALIA	25 MG/ML SOL INJ IM CX 25 AMP VD AMB X 2 ML (50)	500.0	R\$ 3,5600	R\$ 1.780,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 08:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PAMERGAN	CRISTALIA	25 MG/ML SOL INJ IM CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	500.0	R\$ 3,9900	R\$ 1.995,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	10/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 11/05/2022 às 13:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENERGAN 50MG 25AMP/2ML *M* -- AVENTIS PHARMA S.A.	FENERGAN 50mg 25amp/2ml *M* -- AVENTIS PHARMA S.A.	(25)	500.0	R\$ 4,3300	R\$ 2.165,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A&f Distribuidora De Medicamentos E Produtos Para A Saúde Ltda	11/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 11/05/2022 às 09:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROMETAZOL	SANVAL	25 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	500.0	R\$ 4,4500	R\$ 2.225,0000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
9	57943 - RINGER C/ LACTATO SOL INJ 250ML Bolsa		Bolsa	600.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 11/05/2022 às 13:54:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RINGER C/LACTATO SF 250ML (4190) UND	halexistar	bolsa (1)	600.0	R\$ 7,8000	R\$ 4.680,0000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
10	13649 - RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML Bolsa Bolsa		Bolsa	600.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
11 43461 - SIMETICONA SOL ORAL 75MG/ML 15ML Frasco		Frasco	15.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores
--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 11:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SIMETICONA 75MG/ML CX C/1FR X 15ML	CIMED (1)	15.0	R\$ 1,6200	R\$ 24,3000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 07:36:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SIMETICONA 75MG/ML GTS 15ML (G)	PRATI DONADUZZI SIMETICONA 75MG/ML GTS 15ML (G) - 75MG - FR - SOLUCAO ORAL - PRATI DONADUZZI FR (1)	15.0	R\$ 2,7200	R\$ 40,8000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	16/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 11/05/2022 às 10:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SIMETICONA 75MG 15ML (FLATOL)	LEGRAND UN (1)	15.0	R\$ 5,3900	R\$ 80,8500	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 10/05/2022 às 17:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUFTAL	RECKITT BENCKISER 75 MG ML EMU OR BCO CT FR PLAS OPC GOT X 15 ML (1)	15.0	R\$ 5,9800	R\$ 89,7000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	10/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 11/05/2022 às 13:52:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SIMETICONA GTS 15ML *GENERIC* -- LAB.TEUTO BRASILEIRO S/A	SIMETICONA Gts 15ml *GENERIC* -- LAB.TEUTO BRASILEIRO S/A	(1)	15.0	R\$ 6,6100	R\$ 99,1500

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
12 27889 - TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML 1ML (M) Ampola		Ampola	800.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores
--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
União Química Farmaceutica Nacional S.a	11/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 11/05/2022 às 12:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE TRAMADOL, UNIAO QUIMICA	UNIAO QUIMICA	50 MG/ML SOL INJ IT/IV/IM/SC CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	800.0	R\$ 1,8600	R\$ 1.488,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 11:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML CX C/100AMP VD X 1ML GEN	HALEX ISTAR	TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML CX C/100AMP VD X 1ML GEN - 50MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - HALEX ISTAR (100)	800.0	R\$ 3,1000	R\$ 2.480,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	15/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 11:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Tramadol 1ml	Teuto	caixa (60)	800.0	R\$ 6,1100	R\$ 4.888,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 08:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TRAMADON	CRISTALIA	50 MG/ ML SOL INJ IV/IM CX 25 AMP VD TRANS X 1 ML (25)	800.0	R\$ 6,3000	R\$ 5.040,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	10/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 11/05/2022 às 13:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TRAMAL 50 INJETAVEL 50MG/ML C/5AMP 1ML *M*(A2) -- PHARMACIA UPJOHN FARM.LTDA	TRAMAL 50 INJETAVEL 50MG/ML C/5AMP 1ML *M*(A2) -- PHARMACIA UPJOHN FARM.LTDA	(5)	800.0	R\$ 12,4700	R\$ 9.976,0000

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de itens	Total
Total Geral	0	R\$ 0,0000

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 0,0000

Total de itens da Cotação: 12 | Total de itens Selecionados: 12



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 19/05/2022 às 11:28, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1716 e o código verificador 227.